
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

28/08/2019

DELIB. N. 68 DEL RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 66 
DEL 24/07/2019 AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE 
CONVENZIONE PER L'USO DEL PULMINO PER LO 
SVOLGIMENTO DEI SERVIZI ESSENZIALI DEL COMUNE DI 
PAPOZZE".

L'anno DUEMILADICIANNOVE il giorno VENTOTTO del mese di AGOSTO nella sede comunale, 
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PresenteSindaco1) MOSCA Pierluigi

PresenteVice Sindaco2) NAVICELLA Riccardo

PresenteAssessore3) MANCIN Chiara

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale GIUSEPPE DOTT. ESPOSITO.

Il sindaco Mosca Pierluigi in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per aver constatato il 
numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 68 DEL 28/08/2019

OGGETTO:
RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI GIUNTA N . 66 DEL 24/07/2019

AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'U SO DEL
PULMINO PER LO SVOLGIMENTO DEI SERVIZI ESSENZIALI D EL COMUNE DI

PAPOZZE".

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 04.07.2019 è stata approvata
la convenzione per  l’uso del  pulmino per lo svolgimento dei  servizi  essenziali  del  Comune di
Papozze.

PRESO ATTO che la Deliberazione suddetta, per mero errore nel caricamento degli allegati nella
procedura atti in uso, risulta mancante del testo della deliberazione stessa essendo presente per il
testo della convenzione.

RITENUTO  pertanto, per le motivazioni sopra menzionate, integrare la Deliberazione della Giunta
Comunale n. 66 del 04.07.2019 con il presente provvedimento.

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 05.08.2019 tra il Comune di Papozze e la Parrocchia
San Lorenzo Martire per la concessione d’uso del mezzo Renault Traffic, targato CN628SJ, per lo
svolgimento  dei  servizi  essenziali  del  comune  fino  al  30  settembre  2019  e  comunque  fino
all’acquisto di un nuovo pulmino.

ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità tecnica espresso, ai sensi dell’art.  49 del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i. dal Responsabile del Servizio Affari Generali. 

Con votazione favorevole unanime dei presenti espressa per alzata di mano, 

DELIBERA

1) di approvare le premesse in narrativa esposte come parte integrante della presente deliberazione; 

2) di approvare la Convenzione, allegata al presente provvedimento, sottoscritta in data 05.08.2019
tra il Comune di Papozze e la Parrocchia San Lorenzo Martire per la concessione d’uso del mezzo
Renault Traffic, targato CN628SJ, per lo svolgimento dei servizi essenziali del comune fino al 30
settembre 2019 e comunque fino all’acquisto di un nuovo pulmino, integrando la Deliberazione
della Giunta Comunale n. 66 del 04.07.2019; 

3) di  dichiarare,  con voto unanime, la presente deliberazione, stante l’urgenza, immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4°comma, del D. Lgs 18/08/2000, n.267.





SEDUTA DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 21 DEL 28/08/2019

OGGETTO: RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 66 DEL 24/07/2019 
AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'USO DEL PULMINO PER LO 
SVOLGIMENTO DEI SERVIZI ESSENZIALI DEL COMUNE DI PAPOZZE".

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione.

PARERI - Art. 49, comma 1 D.L.gs 267/2000

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILELì, 28.08.2019

Francesco FREGNAN

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE
N. 68 del 28/08/2019

RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 66 DEL 24/07/2019 
AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'USO DEL PULMINO 
PER LO SVOLGIMENTO DEI SERVIZI ESSENZIALI DEL COMUNE DI PAPOZZE".

OGGETTO:

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 MOSCA PIERLUIGI DOTT. ESPOSITO GIUSEPPE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2019-09-04T14:18:21+0200
	ESPOSITO GIUSEPPE


		2019-09-04T14:22:44+0200
	MOSCA PIERLUIGI




